Председатель Собрания депутатов – Глава
Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023                                       № 7                                                      г. Миллерово
	О назначении публичных слушаний по проекту решения об утверждении проекта межевания территории, об образовании земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189 – ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского городского поселения от 31.03.2017        № 29, Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения, утверждёнными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 21.09.2018 №102,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении проекта межевания территории», включающий в себя земельный участок с кадастровым номером 61:54:0020201:9, на 08.06.2023  в 17:00 по адресу:                    г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) ​– кабинет № 3 (зал заседаний).
         2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении проекта межевания территории», включающий в себя земельный участок с кадастровым номером 61:54:0086301:18, на 08.06.2023  в 17:20 по адресу:                    г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) ​– кабинет № 3 (зал заседаний).

         3. Назначить публичные слушания об образовании земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Ростовская область,               г. Миллерово, ул. Максима Горького, 29, на 08.06.2023 в 17:40 по адресу:                    г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) ​– кабинет № 3 (зал заседаний).

        4. Назначить публичные слушания об образовании земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Ростовская область,               г. Миллерово, ул. Свердлова, 67, на 08.06.2023 в 18:00 по адресу:                                г. Миллерово, ул. Ленина, 12 (Собрание депутатов Миллеровского городского поселения) ​– кабинет № 3 (зал заседаний).

5. Датой начала публичных слушаний по проекту решения об утверждении проекта межевания территории, является дата опубликования оповещения о начале публичных слушаний.
6. Организатору публичных слушаний – комиссии обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 31.03.2017 № 29 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского городского поселения».

7. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вести власти» и размещению на официальном Интернет - портале Администрации Миллеровского городского поселения и Собрания депутатов Миллеровского городского поселения.
          8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности –           Кугут В.А.
Председатель Собрания депутатов –                                              В.А. Абакумов
глава Миллеровского городского поселения